67
© 2019 Produits STANDARD Inc. Tous droits réservés.
www.standardpro.com Rev. février 22, 2019
Luminaires
05
Composés d’aluminium de haute qualité, ils procurent une apparence épurée et distinguée pour des
Code de
commande
Description Code de
commande
pour longueur
sur mesure
Série Type Longueur Largeur Hauteur Largeur maximale
du ruban DEL
(mm)
Qté
caisse
(ext.) (pi) (m) (pi) (mm) (pi) (mm)
658652 EXTRUSION/100/8'/ALUM/STD 663411 100 Compact 8 2.4 ¾ 19 ¼ 6 14 10
65866 EXTRUSION/200/8'/ALUM/STD 663421 200 Profond 8 2.4 ¾ 19 7/16 12 14 10
65867 EXTRUSION/210/RECESSED/8'/ALUM/STD 663431 210 En retrait 8 2.4 1 1/32 26 7/16 12 14 10
65869 EXTRUSION/300/ROUNDED/8'/ALUM/STD 663451 300 Arrondi 8 2.4 ¾ 19 7/16 12 14 5
65868 EXTRUSION/400/8'/ALUM/STD 663441 400 Polyvalent 8 2.4 ¾ 19 21/32 17 14 10
65870 EXTRUSION/500/CORNER/8'/ALUM/STD 663461 500 De coin 8 2.4 ¾ 19 7/16 12 14 10
66678 EXTRUSION/600/HEATSINK/8’/ALUM/STD 666791 600 Dissipateur
de chaleur
8 2.4 1/2 13 3/32 2 10 20
Lentille
1 Disponible en longueur sur mesure avec ce code de commande alternatif